
ZARZĄDZENIE Nr 3376/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.12.2016 r.

w sprawie wprowadzenia standardów usług teleinformatycznych w Urzędzie Miasta 
Krakowa

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się standardy informatyki dla Urzędu Miasta Krakowa, określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Aktualizację załącznika powierza się Dyrektorowi Magistratu, bez konieczności 
zmiany niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki.
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


